Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 292/99
Em, 27 de outubro de 1999.

Câmara Municipal de Anchiela ftSj

Aprovado por

Sala das Sessões / 19

Presidenta

FLÁVIO POMPERMAYER DA SILVA e JOSÉ
MARIA ROVETTA, Vereadores ao final firmados, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, requerem à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
consignada Moção de Aplausos e Congratulações ao limo. Sr. Elcy Ceccon,
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, tendo em vista os
relevantes trabalhos que tem desenvolvido à frente de sua Secretaria.

Faz-se imperioso fiisar, para efeito desta Moção, que o Sr.
Elcy Ceccon tem desempenhado os afazeres de seu cargo com eficiência.

Tanto é, que são inúmeros os comentários elogiosos vindos
da população atendida por sua Secretaria.

Diante do exposto, aguarda o Edil firmatário a aprovação
desta Moção, como representação do reconhecimento desta Edilidade ao
trabalho desenvolvido pelo homenageado.

Que seja dado ciência deste ao homenageado e ao Prefeito
Municipal.

Sala das sessões, 27 de outubro de 1999.

p  A ̂

u

VAAVIO ireador

)SE MARIA ROVETTA - Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS